
Diário Oficial ̂João Pessoa - Sexta-feira, 07 de Julho de 202338

PUKKEITURA MlíNICIPAL DE ALAGOA NOVA
Prefeitura Municipal
de AssunçãoRESELTADO FASE PROPOSTA

TOMADA DE PREÇOS N’ (IÜU03/2023

OBJETO; CONSTRUÇÀQDE UMAACADilMlAAO AR LIVRE (ACADEMIA POPUI. AR) CONFOR
ME CONVÊNIO N° 0244/2022-SEDAM. LICITANTE DECLARADO VENCEDOR c i cspcclivo valor

total da contratação; E.P.S. SERVIÇOS DE CONSTRUCOES ElREl.I-CNPJ; 34,235.824/0001-62-Va
lor; RS 93.393.96. Rcsuluido; E PS. SERVIÇOS DE CONSTRUCOES EIRELl-CNPJ:34.235.824/OOOI-

62-RS93.393,96-n.ugiir;WJXCONSTRUCOESESERVICOS DE ENGENHARIA l.TDA-CNPJ;
l3.4ü8.085'0001-93 ● RS 97.285,22-2° Liigíir. Dos atos decorrentes do proccdimenln licilalório. caberão
recursos nos temios do Ari. 109, da Lei Federal iC. 8.666.''93 c suas alterações. Maiores infonuações

poderão ser obtidas junto a Comissão Pcniiaiienic de Licitação, l’raçn Santa-Ana. S^'°-Cciiiro-Alagoa
Nova ■ PB, no horário das 08;00 as 12;00 liuras dos dias úteis. E-niail; pmanlicita@eniail,com.

Alugou Nova ■ PB. 06 de Jiillio de 2023

LICITAÇÕES
PUEFm URA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

R,VI'IFICAÇÃO EADJCDICAÇ.ÃO
INEXIGIBIUDADE N“ INOnOll/2023

Nos temios dos elementos eonsianles da respectiva F,xpüSÍção de Motivos tjue iii.sirui o processo e

observado o pareeer da .Assessoria Jurídica, referente n luexigihilidade de Licitação n” INÜOÜ11/2023,
qne objetiva; Realização de show artístico (GEGÉ BISMARCK), cm via pública, iio 33“ São Pedro de
.Assujiçâo-PB, no dia 23 de julho dc 2023; RATIFICO o correspondente procedimento c .ADJUDICO
0 seu objeto a: JF.FFER.SüN BISMARCK ALVTS SILVA - GEGE BiSMARCR portadora do CNPJ n“

T.ATIARA GOMES DEALMEIDA
Prc.sulente da Comissão

26.001.035/0001-39- RS 25,000.00 (vinte c cinco mil reais).PREFEITURA MUNICTPALDEALAGOA NOVA
Assunção - PB. 06 dc julho dc 2023

LUIZ WAl.nVOGEL DE OI.IVEIIUA SANTOS
AVISO DF. LIClTAÇAO

TOMADA DE PREÇOS N“ ÜÜOtl.5/21123

Torna público que lárá realizar através da Comissão Pcrtuanciilc dc Licitação, sediada na Praça .Santa
.Ana, S/N“ ● Centro ● .Alngoa Nova - PB, às 09;0ü horas do dia 25 dc Julho dc 2023. licitação modalidade
Tomada dc Preços, do tipo menor preço, para; CONTR.ATAÇÀO DE EMPRESA P.AR.A LIMPEZA E
REATF.RRO DE CANAL E PAVIMENTAÇÃO EM PARALEI.F.PÍPEDO DE DIVERSAS RUAS NO
BA^^íO MÁRIO LIMA - 111 ETAPA. Recursos; prcvi.stos no orçamemo vigente. Fimdaincnto legai;

trai II'' 8.6õ6.'93; Lei Compleniemarn“ 123/1)6;  e legislaçOu peilinente, consideradas iisaliera^cs
postei lorcs das referidas normas. Infoniiaçôcs; no horário das 08;0U as 12;0Ü horas dos dias vitcis, no cii8sç
reço supracitado. E-mail; pmíuilicita(â)gmail.com. Etiiial; www.alngoannva.pbgov.br; www.icc.pb.gov.hr.

Alagoa Nova - PB, 06 de Julho dc 2023

U

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE A.SSUNÇÃO

EXTR ATO DE INEXIGIBIUDADE DE LIClTAÇAO

PROCESSO; Exposição de Motivos n“ INOOO11/2023. OBJETO; Realização de show anísiico (GEGÊ
BISM.ARCK), cm via pública, no 33“ São Pedro dcAssunçâo-PB, no dia 23 dc julho dc 2023. FUNDA-

^vNTO LEGAL; Ari. 25, inciso III, da Lei Federal n° 8.666/93 c suas allcraçòcs, AUTORIZAÇÃO;
'StWeiaria de Cultura, Espoiles, Eventos c Lazer. Ratificação; iVefcito, cm 06/07/2023.

—JSt PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

c:t i
<

T.ATIARA GOMES DF. AI.MF.IDA
Presidente da Comi.s.sâo

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETROMCO N“ 00020/2023

Nos temios do relatório linal apresentado pelo Prcgociio Oficial c observado pmeeer dn Assessoria
Jurídica, refcrcnlc mi Pregão Eletrônico ii" 00020/2023, c|iie objetiva; Aquisição dc gêneros alimentícios
e materiais dc limpeza; HOMOLOGO o eorrespondcnle procedimento licilalório em favor dc; ACM
MERCANTIL LTDA - RS 99.224.98.

PREFEITURA MUNICIPALDE ALAGOA NOVA

.AVISO DF. LIClTAÇAO
CHAMADA PÚBLICA N“ 00004/2023

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente dc Licitação, Chamada Pública objeti
vando: CONTRATAÇÃO DEEMPRESAESPECiAUZADAF.M SERVIÇOS MÉDICOS (CIRURGU
GERAL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MLZxICiPAL DE SAÚDE. (jS^Ç

interessados deverão apresentar envelope eonlcndu  a documentação e respectiva proposilura até as 11:00 ^
horas do dia 25 de Julho de 2023, nasala da referida comissão, sediada ita Praça Santa Ana, s/it''- Centro

● Alagoa Nova - PB. Neste mc.smo local, dala c horário será realizada a sessão pública para abertura do

respectivo envelope. Recursos; previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal ii“ 8.666/93;
c legislação penineme, consideradas as alictações posteriores das referidas normas. Informações: iin
horário das Ü8:0Ü as 12:Ütl horas dos dias úlcis. no endereço supracitado. E-maii: pmanlicila®gniail.com.

●Magoa Nova - PB, 06 dc Julho dc 2023

Assunção - PB. 03 de Julho dc 2023
LI IZ WAl.DVOGEI. DE OLIVEIRA .SANTOS

A< Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇAO

,AD,IUDICAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00020/2023

Cum base nos elementos consiames do processo corrcspondciilc e observadas as disposições da Icgislaçiio
vigente, refereme ao Pregão Eletrônico n° 00020/2023, que objetiva: Aquisição dc gêneros alimciuicios
c materiais dc iinipezii; ADJUDICO o seu objeto a; ACM MERCANTIL LTDA - RS 99.224,98.

Assunção - l*B, 28 dc Junho dc 2023

TATIARA GOMES DE ALMEIDA
Pre.sidcntc da Comissão

.lOÀO PAULO SOUZA GAl.DINOEXTRATOS Pregueiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

EX'1'RAl O DF. CONTRATO
OiiUa;0: CONTRATAÇÃO DF. EMPRF„SAE,SPECIAUZADAF.M APOIO ADMINISTRATIVO COM
Ê’ ●● NAASSlSTÉNCiADA REGULARIZAÇÃO DE PENDÊNCIAS EMONITORAMENTO NOS
SIS. ..vIAS Dü MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO
DA EDUCAÇÃO - FNDF. E NA FORMAÇÃO PONTUAL DAS EQUIPES TÉCNICAS E COOR
DENADORES PEDAGÓGICOS PARA OTIMIZAR A QUALIDADE DA EDUCAÇÃO PÚBLICA
NESTE município, FUNDA.VIESTO LEGAL: DiS!>ensa dc Licitação ii“DVOOOI5.''2Ü23. DOTAÇ.ÀO:
RECURSOS PRÜPRIOS/FF.DERAIS. VIGÊNCIA; até o fmal do exercício financeiro de 2023. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura .Municipal dc Alagoa Nova c: CT N“ Ü0265/2023 ■ 27.06.23 - SERVI
SOLUCOES INTELIGENTES EM GESTÃO PUBLICA LTDA - RS 17.490,00.

F.XTRATO
ATA DE REÍHSTRO DF. PUF.ÇOS N": RP 0(101.5/2023

Aqs 06 dias do iirc.s de Julho dc 2023. nos termos da Lei Federal n° 10,520, de 2002 e subsidiariaincuie a
Lei Federal n“ 8.666 de 1993; Lei Complementar n° 123, de 14 dc Dezembro dc 2006; Decreto Federal ii“
7.892, de 23 de Janeiro dc 2013; Decreto Federal ti“ 10.024, de 20 de Setembro dc 2019, conforme a elassi-
(icação daproposia ajireseiiiada iio Pregão Eletrônico n“ 00019/2023 que objetiva o registro de preços jiara:
Contraiaçào de empresa du ramo |)ara Prestação de serviços rúiiebres e fornecimento de umas ftuieràrias a
pessoas carente.s. inelnindo translado du corpo do local de liileciiiienio, se for o eirso, dentro do Programa
P.A.SdoFiirulo Municipal de Assistência Social, Conforme Termo de Referência; resolve regisuaropreço
nos seuuinlcs lermos: (jruàoe/ou ciuidadc iiiteurante da presente Ala de Regi.siro dc Preços: PREFEI FURA
.MUNÍCIPAL DE ASSLWÇÂO - CNPJ n“ 01,612,635/0001-02. E AGENOR BATISTA DE LIMA-FU
NERÁRIA MARANATA. CNPJ; 00.-lóTOSO/OOOl-O?. Iicm(s): 1-2-3-4-5-6-7, Valor: RS 146.900.00

Assunção ● PB, 06 dc Julho dc 2023

EX TRATO DE CON TR/\TO
OBJETO; LOCAÇÃO DE 01 (üMjMllCULÜ TIPO CAMINHÃÜ CüM COMPACTADOR DU LIXO
DE.STiNADOÀ COLETA DF. RESÍDUOS SÓLIDOS PARA ATENDERAS NECESSIDADES DESTE
MUNICÍPIO, FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n“ 000Ü6./2Ü23, DOTAÇÃO: RECURSOS
PRÓPRIOS. VIGÊNCIA; uié 05/07.'2024. PARTES CONTRATANTES; Prefeilura Mimicipnl de Ala-

Nova c: CT N“ 00266/2023 - 05.07,23 - S.S l.OCACOES E SERVICO.S EIREÜ - RS 144.000,00.goa

I.ITZ WALDVOGEL DE OLIVEIIUV SANTOS
Prefeito

EXTRATO
EXTH.VrO DE ADITIVO
OBJETO: REFORMADEUNIDADEDEATENÇÃOESPECIAl.lZADA EM SAÚDE, FUNDAMENTO
I.nO.AL: Tomada de Preços n° 00001/2023. .ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto
eoiilralado. PARTES CONTR.AT.ANTES. Prefeitura Municipal dc .Magoa Nova c: CT N“ 00084/2023 ●
Wjx Consirucoes e Serviços dc Engenharia Ltda- CNPJ: 13.408.085/0001-93 - U Aditivo ● prorroga o
prazo por mai.s 4 meses. AS.SIN.ATUR.A: 27.06.23

PREFEITURA MUNICIPAL DF, ASSUNÇÃO

F.XTR.ATO Di: COM R.\TO
OBJETO; Aquisição dc Patrulha Agrícola Mecanizada atr.avés dc recursos do CONVÊNIO/.MAPA N“
917122/2021 - PLATAFORMA r BRASIL N.504090/2021 firmado entre o Ministério da Agricultura,
Pecuária cAbaslecimcmn-MAPA coMimicipio dc Assunção-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
EletrônicoiT’üüül8/2023. DOTAÇÃO: ReausosdoCONVENIO/MAPAN''9l7l22/2Ü2l-PLATAFOR
MA ●‘●BR.ASILN.504Ü90/2Ü21 c l'róprios do Município de .Assunção (Coiurapanida): 02.050-SECRE-
TARIADEAGRIC.IRRIG.ABAST.M.AMB.EREC.MINER, 02050.20.606.0700.1005-AQUlSlCAO
DETRATORES E IMPI.EMENTOS AGRÍCOLAS, 4.4.90.52.Ü0.00 EQUIPAMENTOS EM.ATERIAl.
1'F.RMANENTE. FONTES 700 Oiitra.s Transferências dc Convênios ou Insmiiiicnlns Congêneres da
União E 500 Recursos não Vinculados dc Impostos. VIGÊNCIA: até o final do cxercieio financeiro de
202.U PARTES CONTRATANTES: Ihcfcitura Municipal de Assunção c: CT N“ 00108/2Ü23 - 28.06.23
- MOR COMERC/O DV. MAQUINAS E VKICUI.O.S EIREEI - RS 440.000,00.

EXTRATO DF. ADI TIVOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO Dl/ SERVIÇOS DF. LOCAÇÃO DE
SOITWARFvS específicos PAR.AATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DE.STF. MUN'ICfPIO.
FUNDAMENTO LEGAL; Pregão Presencial n“ Ü00ü9.'202i, ADITAMENTO; Dar eoniinuidade a exe
cução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES; Prefeitura Municipal de Alagoa Novac: CTN°
00107/2021 -Import InfonuaticnF.ireli- CNPJ: 04.067.695/0001-80- 2" Aditivo-proiruga o prazo por
mai.s 12 meses, CTN“ 00108/2021-Public Software informática Lula - CNPJ: 07.553.129/0001-76 - 2“
Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 04,07.23



uMicidades 25AUUIÃO ioÂD IWi. PftnjU ● gCAirrA-FFJIU. 7 > jaU» àa ’Í9&

mmmmAMwneM.

e«ivoeA«A6
MAA A»MMA CONT1UTO

PROCCfifiO Pri^áo e«tr&«<«a "* 0000jy?03}. OâJtTO AOUltIÇAO M SQUPA-
NgCEidlOACCÍwf;h*cn*tENOCP^

pMfcmiM N.mM. M Mthu.

JUV»AMV<t9 M

MBúAe MítnaAL H*

rif< Hintifn ifii atanuniw ifnaniihn nn ramrin ■liiroUfi r*fa
OMftwreerooc* EN^NiosEaHúwsnRâTECncoe

IkVMáM

«ftUtC 80AACI

lUmocSDOOT ● r««b4» A« harine

PUNM VLMCrAL M UUJOt M CâftCMLO
jMso ot ucfrâcAo

woAo EitTtONice N* miuian
Mr4« 9» Pi‘*0Mri tgMttvtt« Eom M <««C

3&S»irte^Tn>n> .Cafaite«P< ear«r«M«atA«w#«tkXâuM*b»
T»f?j püHyu

ioMía
CURRM Ce OMA, OC ACflAOâ

* WMSTtno K BAÚOe CÚNFOfMC TgRWO OC

IMENTÚ9 E MATÉRIAS PERMANENTE
00 ítNOO MUMaPAl CC SAÚOE
POeTA N* 1 Tt«E.M«000fi3
PKFERÍSOA. NOTtPiCAÇAO

C»H4al« P* .iQtfÉ

laiM< PragAo EMAXiC* 4ÉWei*w»«N«(s
MJOMAtMltSwMii-a^paft AflUtS^QE PUSEJRAB

OENTVCN;Ao 00 PACCNTg £ QJM9 lOAOto K BMCO w*r^ M
d» T*^ * MMVaca
Ar»0a SrNBa rdAlPAS

M CaM4»te-Pt. AtarVB MBMfiMM 0»Ce>>vm«l

T^Cf« {9U)UH*i)X fvi<«4 uU't^X»4(r«l
«#««● je?i MgpdHt

r»»Ib «
rMOMtM* e*«iiiD

UPAJLA HNAAMi AiVtS
i inaiw

MfW*U^4
alNn(M« COSU OilVCIRA rtP€QU£RCAOO VARfJI|TA EIRCll ●

CENTEMES EOUPAMCNTOS 00ÚN7út04>CdS lT&A*EPP ● ONPJ
Q T l*T.03l<OMI4«. EQIM*E 0 EOUPAMENTÒS WECROOS hOSM TM AAESITDA ● CNRJ

EAAUifS cowe RCtO VAREJtSTA0€ MEDICAM ENTOB lTOA^CMPJ
.tU/MOíü. LONDRIHOSP1HPORTACAQ l EXPDRTACAO DE WODUTOS

MiaCO HOSPITALARES EIRCU ●
0£ M0OU7O6 weCCO HOSnTALARES

ao ME00004 06 INFCPMATTCAITOA 6PP * CHfJ ?1 l?2 A4J4M1-M. TElORARlCT
MOjITPNA COWEaC10{aERV1CO*LTOA.DNPJ3l TUBÚllJCOEfi

. OOONTOlVEO COMER*
.fl3S«0QI40

77ti«04
- CNP4

INTCORAAAICIRCU*
SAU06ElRiU*CNPj

SA ● C**W* ● Ca.r*«l
TaWsM ,*aiXt

SntlMUT^ VkQACÚUT

K7X RpNiRwk WW
PM«at«*1&UUQ

Fatt/al fi*
ICLOSAfl) O»vN3l«jAc^a*007;i7 alBtMMapP^NtanH ecnMB«Ma»4kjM>*f6M po»(^
ntfMdMHlMMitaimiblrirarnufAn OA 00 a» 1A CúhflMSaLiMMiw HiOacSad».

M 7021 Mm M i»4» e» Imn
● CF RmPSaA iTPiiUMiaorvAfM^lAMOAnM.FgMArHmelASil

« kite«AnA''wH« ● L»i F»dAcal f C«'Ti^neM4r*i* l34« Om

TaM^h fOMJIU 7^3401. tw<«4 i«kaaI<«»m
aAQ0»«t"»B>m Bl-PA»4W»An<ll>

4« *00» AR«

mth GA0esiBr E0UI
b(AeaAeMMM4.Mi* br

PUPOTURAliUmcIMA M AUIAL
WOWOLOttâCAO

PRESAO PRU8NOAL M* M llOOl)
r»W£n» An»l

ipiifTW NfVsHa
I  WtM»ntM0 DA« Ptkma» CAM a (

PrvwrMI ●* âniErM73, «■
OWAr>»0»
' «cNev*

«lAftAA» MaiHAéA
JOARP2SO(^

● rbtttMmfi» d* f»0AA dA arWAiM
tvaMpB HCMOLOOO A «drmCMM* prix^—Wl kdA(M

A*0o»?in●RSOM
0 ASMot mm M UM ieie«t

UMUKa
AmM>R6 «MiJHd»»»

CGUERCaOCCRfKOlJtOS
UO E&MOOI43. NFOAWADâES

hOíNH
C^. Rv»

3 00 7'00

áJfcSOR «ONCALMI MaUAIM

IMA MUNIOFRA et CAftMA BRANDE
«■SSiO MRUANINTI Ot UOTAOAoMltPVruRAUWHeML M ARtlAL

UTitAtB M CDHnure
cajETO rirr»ii[iri (1i»mrr4ii »tfininlin1iffiníivririrnrMiN'mnili xlraiifm

PUM3AMÍNTO LEOAA Prt0tO PrtMnMl n* 00016/A3).
lAftcmo cl« A4AW Q3DA0J13A2iCÚA.»l6.PROlAâClú

COWCDRRtwqA N* MMt?)
MOCeuO AOMPIDfVATTVO N>747MH

oeucrTAcAo
AÉCCAerAAACeCl●RAaOAF*RCmruRACeCAUflMâRA^tf^ «rAwAAUCXMV

SAOKRMANCMIGEU^TACAo (BnH0ttOMarAH«l9MI*9O3NMB»«BC7aA»9MCA
CCNCCARÊNQA

{ PiMdfMi<;^ EM PiMI,I^.^pDTOO* OC MlLAS EM OrNCPSC* DAM40S 00 UAMONO

> Tm MENOR PRCÇO OA EiVAAM ^
K EhNi SAMNAEAiaiÇEOCe CMACC

Pr»pg
nCNAC^U

Cwn«d»CW<i.n M
ANTúMO «MO SOSANHO

Prvfffe»

'JVOioi

BTAfldbf dbrnBtlM
cotaçAO Rmjnm Pr»«nA«
t£ OVCMTOO BOaNft Cat e «UcnaDO UOOJO - UATEnAl QE CONBJWO fOilt
VRO^NOA M « M
IAr«d

MATES CCN7RATANTES
n ● JOARC2 SOUZA 00 0 ● RS

●Mr0M Mawcwp d»
N^MIIVXZS*

mtPtiTVfU MMKML OI DAMAO
OCmUTA

nUlAO mUIMGIRbM* MtIVTOU
AHM «I ● ^*«|EA P^MAiWl 00B1M033Pt^Mfl OI

JnmI A IMa. SA07 Mccc. 0706 CAlANA 0AAd<C. PAAA«A C CJM AM A «WeSRS»MtfPUriNU MUNICPSl M ANO0RAS
oerfACio

FDMAc mse«eiAE r iisuims
fWlB>tMi%»«A da P*r|»bfi QifMA EsMp» a»*m* *●**●«

. CAMr* ● AroAtfM. P| «kOSâDIWAL ASva reaxk

MO
*C<Mf«SÉA d» ndAfl» «n BMAAA HC« M X«lded «M?* MN C6P U40^37l OrMa ●RO ● IMb.M «● pvtM

*r» pn ■MRAA M l|l|iHH,Mlí»*M-
irMfAtB BaffBMBia. taMem

bATM
) M3^«0ia

CBNaaidB
(MM r»»rMB—>a^BAM"di,fBSMWn» «fl
pr>yB*idBj6-fw» a A »iv;^cirBf jnQyriai c

pBtBCSuaçfto
BWdBfBM^M’*—C*

CativAM OiindB

la

' I |S*0 ●'

BMm
RaReAméAM
fWftqBEq»d»RrBQ»Bf>rBABI<ftBl dbweAAMTprBfO pB/a CAtdrBlBÇAod»p*BBOM*ÍIA«BBJV<aeAB
Mr»»TflwiBeAwinaaíH«Wwqy»«NAB«dB^iAanA»ABMB<dim»dAtttt»AfM*Md»d»>d»S*trMAAA

r«d«»l
n* «;KM Oacrte

R«a
MfS»

uOB»dBtaMiHiR40A.R»ewUi VBvNMnABrMfMMasaSBnlA. FiMtdBTtwdolBsBl
10.EZBOZ A NiBMaHTMMM FAOBTtfA^OdSOIZ Cof

trrM dWHée«rWBairaO0>n«4ui*i
OB*<do*PI. 31 dBAQQile

JAftpgiOHR OUVUSA SANTOS
RfiSBMrb

HitiAiU F«(iwb tBwr»i
FtABMHn u OaMabEb Patttuahk» 'UeBHM

PlUnmRU MNnCMlBC QUAIAIPIA
sA« pinuuaxTf of uenicAe
CJNCtUMMTO 01FUBUCSCAO

AkUO CC «OAMCNTC «bIb«m M PRfoAo 6l6*
AOdSlvEO CC OUNOUCOOIEU 6VCAOPTQ

*  * «4SAMIA1MAÚRgTRENOA fiiBBAldB naCAMlaBE

PRCFCRUIU ÜUHKVda « CAMHU BUNM
eCMOSSO PmMNSNTl CN UCffA|AO

TOIEEDA OS nUÇDS N*ISM«»
nOdUO IÇSDWTIATTdP M* Üítni

MOMUCirAcAO
A S CAFIMSU MOAOMl OE BAIXC OAPRCFIITURAIAMaPAA CC CAM*MAORA7Ce

MArVW ICITAOAO,

FaONN»'S.UM0 «llBdStSO Mrw^aA.tBMiNMWB aBdBfbtâBfc frNBvtBBdM
iiamfiaiBMdri

«rr»:^am A3)SB*.1UQ.€ EOtN «mNa
(«● omearam^te* t MdModA

TAòMCON*0tMZS aMNNd»
CCdFCAMCTfiPMD

« KNtAdB WOTTVD b

aA.s«
HAOHOnaRISUOAI

mSBAdABOaM
>R*ÍA<Aa iMrwa» AMWíMdi,

Obft«M«0M>d»3O29.TCAA^CC PREÇOS mT«b ugNOQ PMÇO P»agniB
o.» cC»«« A B Bg0.iÍ;AQ CC OftRA PARACONSmi^
iisKA CC SAÚQE NO BNnAO OAS OOACCS, CAWPMA

CCBNSfciú RgftUANENTE BdtdiBC
ÜwA«fe«BF*Q, DS 9B |l*e 0» K2XMimrruM mumbpai oc Assin*cAo

lUTVBAftAO I AOJUOCAçilO
MIUIiaiAAef N* INSMIII»»

Rbb MT<WB W «Mmpm UMIViBB dB HBCMM E ««siB d« Mb»p«b gvt
«OMfaOeO n^dOBT 0» A4BM4M JV«OaB, iSfaNnlB B Mm^UMb « VM«do n* IN01C11C033

«MM |0éO£ EMWAACXE «■ ta bCMba
RATIFICO»

ot^BMa JEFfEMONIMMUKX«.veS
?B0D1 »MHOI*M>aS

ftWBBfBM RiNltulrdi
A«bA«lMM M «● n a mIM OB 'jifABBiF inM fTxisii^ I *c Ajrrrp

. 0696 MMAACX pa««M a C»^J A

GCIORAH KATHVNIuy SOARCI WOItA
Pr»SMM<

E*nervMB
COUPIETA OC IMA UMM3E
GRANCt MAAAA. OEMaI «U 4 OA0MS4Q
&MMK) Ca<*«>M OrvMA

PrBfdúbM

A Bir^
)tmí 304 C«rM«
(Vtt»ldér"g*ÉB*Pd».Cfty ÇN

NFABdBMsMAAA» ihiIa

Rua AT^wCEP
d» ●UARACIRA

uerTAiAò
HAJCrTAOAO

MfFimMU UJHRML
COtfUAO PCRMAMCmi

UMETAOO BO J JUAIICMTO

* MCCOlFdSSSdWW
IV MBiSB a BI a 'QtaBai

É«aaçB asfliigu edfcBBP»piB7Bp oaecBMira
Cwaa^ >B*«a I "nmarifi I

rsdwli^'PimiiB
I CaaaBMPBrwimBfc a ikiacE»

i.Ma^#Ha:
US MAI^VOSb M BUWM UNTDI aVMB a Bi»aM RANQEL CCXtTmjÇdCS E SERVIÇOS

.CNR3 l7(6aS1{WÒe>40.MINABUTAÚA.M»^MAWia«»MEi3.iSI«&4
»«ttl SE RAACCMSTI^JÇÕCS ESeavAÇOS LTDA-CA4»J

ifiAfaiian M4WM nf«m«t&A« «vbm»
aar»a R^BAMOttc
0d*)0CHwi

OaiSOMBOlOA IQIINAMJTAOL,
rBartN»

»4n«E IdtbeBdOBHMBva.BBBaCr
● CMAn^a *

>CO<^

FMHOe UUNRIML M AMDTiRCU SOCIAL CC BAHPMABRAHOI
COMIMAoRIRMANINTI OC UeiTAÇAO
IITRATO DICONTCATO N* iM.U*nm

ENXOVAL DESTINADOS AS FAMH.IA4 EM SITUl^AO D6
SOCM EM ATEMCUENTOALSI FiOEAAL M* ST«3AS

I S SCSOLUCrEO Btft/XJlCMAtCO NO BXSRCiCIO
Pr^lQ eta»a 7P MOtfKA OCTAÇÀ3 F>»BlbN RrBWOM

Dana SMOU. F
MATES CCPFTSAtMCCl FlKlO

● AfOa
viúErOA

MIFBTUIU lAJWqFAL Dl ASSUNÇAO
finuro M HiUBlMLDADI

uchacAo
RBOGISSO E aiMtl* * MM"a "● INPOO < < 'Kil QCjC  OT a

fOCOCBBMANCifV
FU»CMd£MTO LEOIt ■ aL*f«d»'NiVSE4DI3«

OUCTO AOUSIÇAO CC
VUU4ERURI&ECC &0U

MLPSQMl
fLlOMdCMTO'
os?u lonzi
f>t<lW8L
UiA«OMLtKASSlST£NaAãOai>LCr#3NWSM.II 00001 ●7<«lEnnBB 0U|TAAÚl3<
VQAA GU6D6S SOARC 6ITOE 9F>>
BwM«r*d|#«É«r«i B

●1,4410003-11. aáatR»4;0 PS3 M (aBMcana
rMtartdwBTMMMaai C«nB n*20&144/3071

●fdbte
ph»m903X

Bl»HBa «JTCdS'
PrNaa AA QS47TWT

<ajwlMa:
CCBDRAN HATHTMUr tOANtS MUfflU

F»BrtlaMdBeFt2ACA0 SbüKíb a ChAra EaorM EiW» a L

I AUDI OA BMAJMURA
CXTIUrB OtCONTRAtOB

OMTQ AOCiaçAúCCE0UPAMENT0$EUATERtALRERMANENT£
OEATENCidESfEOAlIZAOASMSAOOC FUNOAMENtO lEOAL Pr*|lA ENMma

PARAÍBA. VtQENOA BU « »ivc4
●ir(T«d M«ari«»*re d» 7039. MNtES CONTRATANTES Fgrtda Mgt<i»pAl
0gB/B»rB ● CT N* 00104/7631 ● II 0« 31 ● WEOCAL SElMC£ LTDA ● 01
moo

LMOA*

. MAÚNA OtCA COMCiaO 06 PROOUtOSOOSCMX33 ● 16

PmTmUWMOML N ASBUNÇAo
■intATa BC CONTmATB

PiVgPtB Astlfda MaarvAdB Mad»
C«Wi0rBr4»<PI, |Mh«a 3031

CONVÍNlft
NW4O0OOO3I Vm«a «r»« o IMdMne

aMn(lo - P|. FlSlOA.
ccwvCnio/

o&jCTo Aa*M0«
117173/7031 ● Plataforma*

A|rK4*iMt. PaiMA» 4 AM«l4«ilirl« ● UAPA* « MgNUp*«
MENTO LEQAL Pr40l« ENVOlKO A* 0001147033. OúTA.^ RAa<M«
MAPA si7T32i707i ● Plataforma *fi0ADL NWAOsarToai 4 Prdp«w

● 00937/3033. OOTAÇlO TtlS0003 » EANCACiAVALKIRNCVIS
SarftNM l4 MM«M<eU SddM

O»
AáM^fSc (C«r«i»*rMB)

MMR
AMCCLAI 4 4B|S3,0eflD EOUlMNENToe E UAt(BlAl PtRUA/CNTE F
OMm lr»*NBr«aa4 a Ca

.OSO^CAETARTA OC AORICJRRIO ASAS

m 1rav*»r*a Cat*»4fd» a Un*« E

● 90CPAOOSMQOZS.II
ISAÚM'

MiOCOl HOSPITALARES
Cl^wEsaO 06 PROOUTOS M60KO tOSPITALAAES lTt3A - 0$ 3.

OaM7rn33.11 OS. 33 ●AHCSI COMERCIAL LTOA.M 13 7S0 00 Cl

.0|7*d

C

FMirOO tMNOBMd. I .CAIUUIAAT
-ACUSICAUOC TRATORES E IHRv d AC*I MUITO

OAD ILÍTIÕMICO R* 1BB1MM3
BSNU4 «4 MUldMttcj a ÍMma

Daa »*!
^B«*4 ● CF. Ha*(4f«BL dBL

RfOBalSM

MOS/XZJ

.UOI73-TdP0COJTOSEEQUlPMdENTOSHéCICOSlTMIE*Rt lUSU» CT
W60S47033. II04 73 > QI3ANTE RROOUTOS MECICOS CiRiLl ● RS 44.1U QD. CT

00610/7039'ISOS
N*OOS1

Z VECI&M. COMEROO E SERVIÇO ElREU ● 0S SE.lU.OO CT
.tS9S33>C.AROME0 EOVIPANENTOS MSOPO H(UnTALARLTOA.

A AifBaB OSoM csfwicA »
iXiCrXT) s«ri«DB3iaAâ«S»3D33lltSah0n4«

bM 31 a JgB«a3033»CStf iMrBA Ral«r*MB
*44 V»afcdos a IpbbiTw VIOCnOA iU ● R«sI a «CBoat lM*fa»
CâNTRATMtTSS ^ i‘iT ‘I ●* r rBMf líi 'iirrtf t CT n*
CQMERao 06 MACUNAS E VOOXOÚ OR6U ● RS

?m Pa«*E
SA31*MO

.Od33 ● OERALDO NÕSREI3A.IH3S

Ra CaaS«a4í*bt.i4(TadAV9 Lbéa
MSbtaiyQtafAg—B-Bd |P«M Sa hea

7 190
TilMl"» (DI313407.1 ITS

CT N* MS1S'3C?3 ● TBCE.33 ● KCR6 COMERCIO 06 EQUIPAMENTOS EFlEli |PP ● Rl
13.1WOO ÇT
ÉetMCá4
AtACACISIA E UAMJTENÇiO CC F0UIPAU6hTâS ndSPTTAl ANSI f I«11 ● RS 1443

.4NTENSME 0 COMERCIO CC INSTRUMENTOS 6 MAT. HOD>

*00312/7033 ●

● OFTAIMOS60V COMERaO IHPORTACAO C
33 ● PRUNEO COMERCIO

0Clã14/2O3l* 14
CT 004

CtN*004

PUPUTUIU UUNKVALM ASBMNÇAO
homolbaacAo

PRtsAo eLCTRAMca N*Bd««rMn
rMA»« MN iRMánUOS mM Pr«s**«9 OWM 4 ●Mcrvddo PWKW

«aaiS Aq.d^Pfdsé» Ehr»Nto w» cDao/wa,

ncMe4uAan.tr/.

O.6
OvidM4*Pa

lUlUA SUCLCN FtRNAItÚCt htVtS
> JvSwdt.

^tatorfp*a
JiMa r4Nf«rH

k«MA HOMCLOOO B URAAR
PITALARE S LTOa ● RS «OMOQ 00 CT N* OM tS/76?) ' 1SXS. 33 *ALE XANCRE R BAR0OSA

0SO7M673 ● 110473 ●IO40MHOSFHÉPORTA&AO E
PRODUTOS «CSCO HOSPITALARES aRlll ● RI
33 ● LRF CaSTRAUIOORA

OA
60.EXPCUTACAO

00S3T/3033 ● t| 00422/2039 ●.RS4S 04 CT

FMFÍiniRAMUNK^AL BC 6CRBC
ccmmcJito

4UM
liERCM«ni iTCM.ftSMwa

irtiiUifl Pm#« CMBMa» «0A7O023'2B23
OlMBU SANTOS

II X33 ● INSTRAMED INCUSTRIA MEDKO HOSPITALAR ITCM* RS
004339033 ● 14 01U ● 90 ATaCAOiSTA 10.

iBSOT.QOa,UAmALMMb:

30Ú00,KmM IhrM SlBtaH Wiaiai

MSFtnURAIMMieVAL BC ASSUR«A0

MilcAo linitCBSce r Mtn»23
bAM nn BliraMi rmilirm tfn nmtiii fttfTnfffr(lr*fr ■ bIm^Wh 44Muai»0n

a MgtM{la rMvwiw M Pnsla EMínm n* 000707071 oonn A«af
MVMA ACWOCICO 4 MERCANTIL

FtafNb

nvtrruiuHUNiciML de quahnhEii
cpAHàüiHro posueo w 44194433
■isuLTAM M ouocMuaaiao

A S€CR67AfSAMLNCF>< CC SALttF UNDO WIR4CIRBÍ C6 SAlX)E 06 OLRRACM ●

PRIFCrruSAMUMeM, DE eoHUU
insATc Be sisuiioo tsrho Aun/e

AO eenTiuTo i»« 1444433
ICRilCUO BE WIOS

t0S4033*Ca*á»MB hMO0« CtfAtnM/PBTH,j4b EMP»no e0i4023*c«r«● ftl:
afiii^rai a CaíMAAMSnTQ PiMiXOa"H»aca4i4Ti134 43Mi0ei-S« ● CoaMUdi Ciwiial a CaMOrM ● larMcaM 3«rO>CNPJ

LTiM a^j a (apattaa p«ii.^4m40014034 B«n 4 <
pr*>idn a* »a

■ Ai4t>^ir<«e
Bonrav

30Ao PAULO 4BUIA BALCDAO
Pr*Sa4a0RKM4 rOrr««»

SMntM «Oti WPLAMB n«M«*iat
OnnbDM a lAda a tnwMbta

bCelce a noga» CCCISAo

RaRjecn. giiMdBm urviça a** aaftuMrB ●a4unu a 3o% ar
^MRSTSLOOC * ad»04»4»BPBa"MeaM *1»iMdb CRN» a4Br«M» ●

AMunax*
co»mpB"dB*M
AnnBlwTB CD/074033 ● SisnMB
&gérn a bin« CamiaM).

QMBPdm/PS(M* CndmaMé) » A*B iHwBR am»a*PRIFflTVRA HUWCML M ASilMBAe
IXTMTO

ATA 01MOI4TRO DS PRIÇaO
lA<rfM
L«(C4Pe4«n4M4rn*129

B44144BI4
M FAarW

rM n*i

i idgarxiÉ

BRlWIMeiAIálMTO FUWBAwwrqSMPMSA
PWPSmiAA UUNCML DS OOREILU
IxmATB BDMNORQ TIRUBAOrriVC

A0BCNTRATBN*13HmZ
PRORIieeACAD M VWEMCIA

Pr*d34 CMSMbib OnTtMZ ● Ccma I344Q77 ● CaWM MimM  a CnaiaRS
oaj41134niOCei«*CBas(»a TMaAlMSBiMmT«Mr>M£OBBRta Siaifc«T
11 Z7t3iMCa-40-CMpaa

3003 ●
T4a0dZ«Mira

3«n«daa20lS CMcrata P«a/4l i* 16.034
p«B06 a BamCA Banaiaa a R^dOD Sm^

taiteii ● r*^9> a bmpm mm CmpamlAo a »>"»»»*» a
AtarMcanarn

23

rgMr4A4BB aiMiB arn*a

M.li.CMAijn«nnBAta
E«»l tBviaet a nsa atarTlBti

damacMaSH) IMa 4 a Tanna

nbMAPdRHnBi
2004, OacfBM FBarN n* T

S«M««r«a3Ci9 «aidanM a
OOOIV7673

NVESTOIN CLÍMCA l^íaCÁ ●CCFEIDCD rmiHraa UaSnoa a Nea^
lOM

B«ta Pmi^io a B4rwn* N«t«a -pcücuisca;
praer*fdlaaa PanMa a

iar«aeB(aAwaaedSaoM. Ca*ar^ TaraeaRNarlMH ratan r«0MB<«
a»**a HM«a Drfia

aMaMalMBi8—MM

a Rafaa«r«uaa Wifard» a arvant*

OBacarararnia M4 i
●* --H IIMEABd

ilWR»a«__Toirçi

37ni/3Ç71
CMua'W>MgrB 30«A23● MviAMuaRTkaa 64* ^ C«f*BUfM;a'bbw*»
Co* lataiw*! TM«rt ipoM CcmaOiV

7T/0VKJ99om* iBiaa aanraa hONCRATO SC RVIÇQS MCa*!
COSITÜA

IN06FEWK>

.4)5400143 EAOENOR
. iiafMt) 1.3*9.

Pl«MB /^F6ltuRAMUAdC1PALC6/VSSUMÇAQ*
lATWTA
4.4.4.7.

LnA.FCNCRMAMAAANATA.CN0
Rl .404

LOTES 01 a 033 60.447 044000 SFtMÇOSfUUELTat QfFFRiOO^
mrPCTTURA UUMOPAL 01OBSIBLA

tSRATA MSO M HTBIUOA BS UUAO
pnoiO ntSS|NeUU.N*M44IM23

«MMAI
I »aita.L40 a raarw

a canUra wf4«*4Aa
I4CSR9. C«rHiUB*a

unn«a b

LMZ VnLBVeg n. OC BLMBU SARTM
Pr«f»a

dae»4«
BagaM» weadSoaaa>^aa dBMaa wwa naeMieOci a »ecain m*4 /anJca*

3»*d»Brf>e »m/Jh9ÉÊ-

urma

P>^e»»o CAeM daa^gaa bbM Ptf *CâBKAa * PC ai«é» aAPfBaura Mmk.^
61N3D33 a 3cn

hatAuawuqcuhaEARAJa n/MtO 04 PC T GMAOLCB SEMAo RAC* PRCOAC
acaa*cnla OA/MOiaal

OATiUdCAo ia*MiBu a»>nA*PRIFCmMA URCOFAL
34Rlfl«LAN6IUMPfTO

HUaAo PUlCMAL R* MISRSI)
PrBfleaa ÇA«N ta«*w*M a anakTunra

3433 4«n*aa aa rananain» a» p<apawj« raMaaa «0 Pm^Ib Pi«»»rca
iStBli* FA*fiaaananlB W ralafOn bOa» Bwanbnhai MA-aa/^^oa

fl tVBrMBaaa'Mhraid*«d*WuMn^b batMAaAM
tvanfM pramavdasMla Wt/a^ura ca/na Ia rr«ém |

mala bmBOu daa

a aUandaMa r*»Mgaln*«ii4 a aarvu* d* Mva*eiBM. MMtnaiM Râi4n
AJMtca HtafTMBdaa

d» MS*
a* 0e«i 49039
biU^M AAta manibraa
ban*«adiB

04 13 aa

latfbtNM MaatclM039049623
a*a«e»a «aetat» íCarasSo Na pan»EsMdaaPvAU* 440717029 MM

PMFWTWA MUMONl
tlTRAtO Bt OISTMTO

TQIAOA M PRSÇ04 H* 4044ni33
Rafaranta 00 Coma da P'aaual» da 6n>sM p* CBB3S/3033 «mada

3033 CâNTRATANTEPrari«.raWg*UMldA<ea*.n«raaa*l»4a
. ÍRANaSCQ NCNtVAlDO DE SOUSA, aundb

WdCULtVSROCLiNOSATisTAMATlAC av»4ad0»au racrcaarnjMa lagaL úCjETO P06STA.
CÃO 06 I6MÇOS C6 NurmocNSIA
SOUCAClú CISTRATO
PMFCIT JRA WVMOPPi. KISIARA ● a «««aM FRAN69SCA kMUr VMOOJaO CCItTA

wrrfe
PnFada CmBAjcanal e

FAAd»aSCACONTRATM3A4

8CCWTM1A MLMO0M. 06
00a3M033 aniBiBi n>t a

S6HANAIS
Ca<n»4aPmM(M

SaMIOnerabdedAiO AN* 303) t
'● ACwda 2033.

CcmaU-PC,44da
JOlE ARAdOHES CORROA OC BIVTO

PrtS4a«4 OAcM

MJFIITURA UUMdPAL OC COQXBIJA
ucttacAc

MUSAO aJlRdHMl N* 4S4SS'
PaiMM» OOnM ■ 6*0»rMliv wr*a

tuMa
411 .Onira.Sa* Tia(j( .PC. *Ma/ana ;033| 94-4301

F-mad baaáaMMa# p**4 <
.  . NttM'

aiieaM Miaaal
.*i;*a-l ● «*»BU«a( 3M«a«aalM. dar*AMdnNant <3● Caoa● CaraaW ● MATiAS ■nijiMrrnODiwoeSRUMiel ....

PrasaaRaBActC 0*84» EM*
Smlmm n Ra^wa da Pr»M4 aMae*f«aa ca^oainOa* *i<vfw c*'» AQli.

Stçkr Cf MTRCCSCAMDaRAAmCaATFNCCR AS NCCFlAOAfiM  ^ MCFffTURA
MUN»PAL OE COUX01A/P&. AMAgCB « AAdUa CdeSu 04 K WM 04 d* 3l da A*d
U 3033 Inia* da fCM daCata» 04 )3 h«M d» 4* 31 « A#* da 20?3.0tlv4«ie« nardr*

BraBISa ● DF RtcgriM pra<«itaa no oraar^to v>4M1«. FvnOsmaMo >941 L«< Fadarai n*
14S3aB3aaM4a**W<aoM»L»<F»«ar«ln*3«4M) L»i CoA?BM/hoMa< n* 121A4 ÚM'aLo
Fadèral 7 443/1) OacntD Fadara' n* IQ03W1» a lao«la^ parw*ni <ana<daradaa

r^ar*M

bcM<da
:X2L

FRJFimiRA «umcm OC sarxa ot santaha
RISUITAOO FAll HAUACAO

TOMADA DE PRE604 N* MM39d13
CaJEIC CONTRAÍA^ 06 EMPRESA NO RAMO QA CONSTRUçAo CML PARAACCMS*

TRUCSO CC PPSMENS UÚL hbADAS NA2CHARURAL CE STA MLMOPAíOACC. UaTiMId
MAJTIOCS E L F TEUSMA CONSIRUCaES E STtMCCC LTM VaLTÇR nvcs SEIMCOS
CC ENOENHUCA
NCRCCST^ EJnCLI oar
IOOAAPOCISI0E
EMPCekOMCMTCC ORQI

LIOTAMTEfl ttASlUTiCIOS CONCR6NOR C0NSTRUC064 DO
3 CC»MI

t fd3SMCSCU*TaiXC64 í
4)A%AM4) 1 Qaa

4)3«4

FraH*» CaMtWntoftJl

PAIFIITURAMUNCIPAL BS ISIAIU
CITSATO Dl TUUID M ADTM

A««0 ao CoaoiB n* IXO7SA03I 17047671.
QüOftáZ.

CONTRATUAL LCCÁClC CF ^90XO ATS«0)00 S6U07AÇ4C
TLflU WUACOPAL CC CAüOC

OèJETQOOr^TyvO Vakr
njr^MiOiIAçAú

««TRUarENTO
●dRIU P*laawraNMn»«MIM«aaabiaaAiNÚC4Ad4ACIÚ

S

444M1

FCRE.TMfnna (t)| 330^(057 S.*Ma"nraii
E*M MMHvMaanma Mwlcaaisnbr

eomoaeiapraaaMaAm *nvbr<

LaFa^itn* 1I4DSf« aabvM ■M*«aaa *eB VBSlARACONll OOMSSII
PrasMira OAcUPMBMMN

n>aAS
»C«(n*»4a

<* ● PS
TOMn aijlilt 1041 g«n«l Mnur*

*a»^«a4ona.ar.a a
14079033. U

● Ccncn*

MARA
lamA

INSTRUMENTO 'mm da Ad»*ao CoKnto n*ttX»«r7073
MRUS Pra/adi*<aMg*aMdf l»taraaaE"aaaaCâNCRCTISACOMrRUTCAAEIMU
ODJETO CCAARATuAl CCr/TRATACilOOE empresa PMAACCMSTRUÇA0CCCREC7«

tiAOS PROORAMA PAAAlftKORHdEnA INFAnoa AIE7CSMDD AO CCIA/tNK) 1479037
CSLIBRACO ENTRE AP«FE| TUEA MUASCT^ CC NMAA E AU CRCTAfCA CC ESTAL30 OA
rcxo^Ao E cmoEnoa e tccncaodia

ODJCIOOOACITNC Oe
TlMCMl04TA;Aâ

pciFcrruRA MumeMAL
ISTWITBMTCM4D

27,1(1.7023.

'liSieL

«●AndaaMfUr» daa awmMpm PiaonLa da Pr«çn
jAAim» ibuMa Uaiora» »a8"?>i|dn aeMaflIa nr

LidBatia.Pimahvto M4 Samatda»
PRinnURAMUMCML Df CURRAL PS 6PdA

AD3UCBBAel0
PMqAO CIETRBNICO r 4MS3D421iHtMMdnOS

piunaotaamidMMa Aen*adii»aeaM»dOaa
a«>aa<* NJ.MIÇV>CC

EO*.BMdtfNTOtE MATÉRIAS PCIDMACNrE PMjSME LMOW ATE*CERAS »*f F ÉiWVOC»
FUACO WLSdCiPAL C6 SAáJCC CC CLHM CC ONA. X ACOROO COM A AQCPOCTA
r4«$ld4eDtfi3l4^-l*MTtRIOtCêALlCC COACCiaiE TtRWO 06 RCfEROOA

4 CQStAOlWORAI NCRMCRCACC WtJSTAgWftJ.
CCNTEMED FCmVMFOrOC COCMTCAOOlCOC LTTW-9P ● R| 31
PMdENToS UECICOS HOSPITALARES
MCXKAMCNTQS
OUTOC MCICO HCCNTAkARES EM&Í ●
HE CICC HOCP17M A33ES LTDA ● ME ● R9 7. SC7.CO

TEiOdARKET irCUSIRU. COMfROO E SERgieoe LTPA.
'AOUCCLTT CCHCROO

Pns4iísep»a a* 4000290,^MlM» "*■**■

ECAlMEDEdU.
Rl 4IC 00 rAALMS COMCROO VAR&1ICTAC6

ICNQRIMOdP MAO0TACAO S SIPORTACM) CC
.00. ÚOCNTOMB3 CCHEROO 06 PROOUTC*

NEOCaOR CC INFORMATICALIOA
)*3.

PNúOUTOdSOLUC9CS (NT10RAOS

S«MM4*I
. I4ACCDO OC SOL4A

FRlFtmiRA HUfdCINkL os BARRA DC 4ANTAN4
udTAeAe

T044ADA DC FRISOS H> 444449133
C«n*8la P»rn*-aA« da li;daa4e taMBa

Santana «PS. 4< 04 aSh
«a 2S da MKa da 7433 LaaaalaffMidalidAda Tamada da Praçn
CONtRATAÇÀO 06 EMPRESA NO RAB40 CMi CQNSTRUÇAO ClVlL
ÇAô EU PiARALELEPlPCOO DC C4VERBA4
MUNCIPALIOAfiC CQNFCRMf PROJETO
ÒÊp. Msnoal Ladpar*). Fw«fla*a"ia Mpal
139/01 aWo*Mf4a sarenarda raurtarviaa a» iRa*»44n soatanori Lda> rafar daa namiL
lrdail8*(eaL
TaMena (191 994M’6ft E<**d uafd»<*AaCaaaa(al0r*4a»- EaaM
Matar* fausr mn* *« M pa« bt

púta^a ●a tasUar aPavéa
Rga OarnardQ .31$.

/"a*** F*ApA
PAViMfNTA.

NAZúNAURaANAE RL^AL 06STA
AM610 Mav4a

Faearal A* i4*im
Emanda l"«aa«r»

C)i*tM(nan4/ "*

ba<4* 4M 64 W 4A13 QO **rM dat «as illa* na aMarata a«aaa4a«o

PREfCmMA IVlieM OC UARA
BEeeNVPCAçAo

PtlsAe PRBSBMOAL H*44»>S/»a33
Pfasaara SunOAAi a «MpaA*^aCii>a Ui/MtfiM

fCONSULTCMAAMDENTALSEFMCOSLTClA.CNPJ 33 aH&aOBOOld* OE.
CROC CA^OCOC6BANTo4vai6LUO.CM>; 27.ISISI70001*1 iMartara daa imMawi
da PROAOdTA QE/AACÇOS haRUTAÇ^Ú a a«a Martaran »Aam **M«.

Eavdkea»4aPraOsat» ● naf*afli aartoabaiMapiMPrapAmaaw«B
daMRe »da<n>d*>M<aa»fwaMMHaaMASadBafcAÉWa*a8r4FiCaM3adraM<S»do

. AIIAVM

PARASAUCC
CuTFMACana.Pe OSdaAC*

CRUHO ILJSSCdf BC UMA lANTUA
PnSMta

da *aaH* taw* da pm
;  NS* di 2021

ICnCUMtLLP» MARQUSSRBOdSCUM
P«tIPCm/RA MLMCVAL BC CURRAL 06 CDM

HDMBLeSASAO
moAe B.ITRÔMICC H* N442/M23

ralaUr* 4*>|| avananUia pa* Ptasoatio 04e*l a MmrgaM pa'*<^
PrBQlo ETaMidC n* 00003902) »ia b^Na* aOUDÇIO

UElHCR ATI NC60 AC /CLES<

Ftasaalra laMRwM
Barra áWrtjnj.FM '3U3

SOMAHACC
PraaldaMa 1

CAMARA ÜUHMIPAL M DURA
SXTRATO OC OMTlUTeBe eONTRATO

C0HTRATANT6; CAMARA ULFAORAL LC COARA-
CONTRATAM:

●SAOHM4
OBJCTO: ÇONTRATm;AO OOê SE R*ÇOC E9«C3AL(2«COS K A#S6 BBO04A £

SUI9MAA C04dSa/IO KRWAACnTÍ CC IICITAÇAC FMEOCCISa E COLIPC
mocsuos U3TATÚRMC E OMTRaTOC EU aERAL SUCCAR PTCMMAClâCl

CCMSL1TABJU»<TD/M3TCE anLMB0RO.toCC6KTEWESU PA »fl»iSTlMC*Q
TAHCCM a VSRIPICAÇAO ILMS CCTALHaC*NAa»IRATACto »OR 6CN TRATOC VCTCC
E PCR rxCEMDCNAL MT E« BS6 AAK» QB 6/UáAAA bMCOPAL 06 «URA -

FVBaOAUINTDLJS31:a>4LAA1l 00 CCXTRAtO COESRADO ENTRE AS PAATES E
F6CCRAL

LOCí^rOâTA:te4aRA

.4I7<041.13
ARIUATEIA ROòRlOUES OE .ACE0DA EIREII, CNPJ

. CNPg 94.
íCarMaaSa larmn

.Aaaaaaof* Jvnoaa maranta
EQUPAMINTOB E WATFRIAS PIRMAMNTE

aOACEE 00 FUNDO HLNK9PAL CC SAÚCC K CURRAL SC OMA CC ACOROO CO
PRCdOSTA»^ (TBaiUiOOOn 710*41 . MIMATEPMO CC CAÚOC. CONFoRMC TERUÚ
refeRENOA HOMOtoOo a ujiauM»i*awa
CLfVmA tpiffMERCMlQ VWRCJlSIA

OOOHTCLBOieOC mu-F*** ● Rl 3US4
HOSFTTAL AN6S LTC3A ● R4
Lim^.R)*
HOSnTALMSS b«Cü .
MOSPItALANCtLTOA-

COS
,7IC

GOCMIOUCD CCNEROO
«ÚOaOC CC INFORNATISAITDA E PP ●7.U3 04.

PWtFSTUIU IBAULMMLOCBSUM
LKTTACAO

PRMAO PRUCN44M. ir* 444370163
a r%An« an«a« r»fn^n OMtf a £ da A«a* 8idaaa TA

CCM1CMED taLTAMllN.
EOUCm CQUMUli MTOS UECKCDS

00, FAAUMS :CM6»aO VdftEiSTA C6 HCC46AM6NT0$
. LCNMhC» UMATACAO E E tfVRTACAO 06 PROOUTOS UEOCa

PROOUTOS MC CACO

UanSm aA> /anr
aaatM 14«> AM*n

inç* m» CCMTRATaçJo C6 Empreca EO.
●CSSOAftaCAFMU FRFSlACioCC ̂ RVAÇOS CC TRANSFORT^lCC AVlAgílfaj» PdRA
AIE»CCRACCUM«OACDHLMCÍPIO CCaElSwFD PANA 0 E
emaaan aaertatnMi ««saUAFt»»»»—* lagM larfaaaaaí

FadnM rr* 4 444*1 La C«>s*mMar n*
a»THMMadAa

** oer**a
Edal a*MUMm.B40ai(M. <MMiBn«S.^Sr,

Racu*>aA
alTQIV a MMMAMnn*

Oam8»Mgn*«M n*)i/tS aMpalafla
●UMU

tM>ac4*&sfôía icdaamaaanMatfl
dia* Adandarasa

I.RS lOOlIMAR MWtt RO0R9BU1S
PRENOfiNTE

armatua Rooneuci bc laccrba ibisu
'ONTRATAQA

SALiCC'
OKr«i-..

AMTBMDRMB0 SOBUKHe
iJUt*' i303)

4SBASTIA0.
PiiSaiira



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS  - Gestão; 2021/2024

“Criado pela Lei Municipal n° 06/97, datada de 24/02/1997.’’

MÊS: JULHO EDIÇÃO: 124ANO: 2023

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 0018/2023

OBJETO: Aquisição de Patrulha Agrícola Mecanizada através de
recursos do CONVÊNIO/MAPA N« 917122/2021 - PLATAFORMA
+BRASIL N.504090/2021 firmado entre o Ministério da Agricultura,
Pecuária e Abastecimento - MAPA e o Município de Assunção - PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n“ 00018/2023.
DOTAÇÃO: Recursos do CONVÊNIO/MAPA N« 917122/2021 -
PLATAFORMA +BRASIL N.504090/2021 e Próprios do Município de
Assunção 02.050-SECRETARlA DE(Contrapartida);

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N^ 00020/2023

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão
Eletrônico n° 00020/2023, que objetiva: Aquisição de gêneros
alimentícios e materiais de limpeza; ADJUDICO o seu objeto a: ACM
MERCANTIL LTDA - R$ 99.224,98.

REC.MINER,
AQUISICAO DE TRATORES E

AGRÍC.IRRIG.ABAST.M.AMB.
02050.20.606.0700.1005 -
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, 4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE, FONTES 700 Outras Transferências de
Convênios ou Instrumentos Congêneres da União E 500 Recursos
não Vinculados de Impostos. VIGÊNCIA; até o final do exercício
financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal

de Assunção e: CT N° 00108/2023 - 28.06.23 - MOR COMERCIO DE

ys. MAQUINAS E VEÍCULOS EIRELI - R$ 440.000,00.

E

Assunção - PB, 28 de junho de 2023

JOÃO PAULO SOUZA GALDINO

Pregoeiro Oficial

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N“ 0020/2023

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Eletrônico n“ 00020/2023, que objetiva: Aquisição de gêneros
alimentícios e materiais de limpeza; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório em favor de: ACM MERCANTIL LTDA - R$
99.224,98.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 03 de Julho de 2023
RATIFICAÇAO E ADJUDICAÇAO
INEXIGIBILIDADE N^* IN0011/2023

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação n** IN00011/2023, que
objetiva: Realização de show artístico (GEGê BISMARCK), em via
pública, no 33® São Pedro de Assunção-PB, no dia 23 de julho de
2023; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu
objeto a: JEFFERSON BISMARCK ALVES SILVA
BISMARCK portadora do CNPJ n® 26.001.035/0001 -39  - R$ 25.000,00
(vinte e cinco mil reais).

GEGE

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITOAssunção - PB, 06 de julho de 2023

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N®: RP 00015/2023

Aos 06 dias do mês de Julho de 2023, na sede da Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Assunção, Estado
da Paraíba, localizada na Rua Tereza Balduino da Nobrega ● Centro -
Assunção - PB, nos termos da Lei Federal n® 10.520, de 17 de Julho
de 2002 e subsídíariamente a Lei Federai n® 8.666, de 21 de Junho de
1993; Lei Complementam® 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto
Federa! n® 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Federal n®
10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas; e,
ainda, conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão
Eletrônico n® 00019/2023 que objetiva o registro de preços para:
Contratação de empresa do ramo para Prestação de serviços
fúnebres e fornecimento de urnas funerárias a pessoas carentes,
incluindo translado do corpo do local de falecimento, se for o caso,
dentro do Programa P.A.S do Fundo Municipal de Assistência Social,

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos n® IN00011/2023. OBJETO:
Realização de show artlstico(GEGÊ BISMARCK), em via pública, no
33® São Pedro de Assunção-PB, no dia 23 de julho de
2023.FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III, da Lei Federal n®

^  I 8.666/93 e suas alterações. AUTORIZAÇAO:Secretaria de Cultura,
TO Esportes, Eventos e Lazer. Ratificação; Prefeito, em 06/07/2023.

OO
-TO
o.

ASSUNÇÂO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 07 DE JULHO DE 2023.Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.br/


